
 
 
Vážení rodiče, 
 
naše škola se ve spolupráci s libereckou CK Kristof ve druhém 
pololetí tohoto školního roku zúčastní jazykově poznávacího 
zájezdu do Velké Británie (Skotsko, Anglie) v termínu okolo 
15. – 23. 3. 2020. Termín se může o pár dní posunout v závislosti 
na jízdním řádu trajektu. Měl by však navazovat na jarní prázdniny. 
 
Zájezd bude osmidenní a plný různorodého programu. V úvodu strávíme den v Amsterdamu a 
po noční cestě trajektem se zaměříme na okolí hlavního města Skotska, Edinburghu. Kromě 
přírodních pozoruhodností a historických památek se podíváme na technicky nejzajímavější 
místa Skotska i Anglie. Studenti budou mít jedinečnou možnost nahlédnout do míst bohatých 
na historii, známých z mnoha filmů a plných přírodních zajímavostí. Poslední den strávíme 
v hlavním městě Velké Británie, Londýně. 
Cena zájezdu je předběžně kalkulována na 10 500 Kč a zahrnuje dopravu autobusem a 
trajektem, ubytování se snídaní v hostelech/hotelech, průvodce a pojištění. Platit se bude ve 
třech splátkách: 
1000 Kč do poloviny října jako záloha pro potvrzení účasti 
5000 Kč do konce listopadu 
doplatek do konce ledna 
 
K ceně je třeba připočítat náklady na vstupné (cca 60 £) a kapesné (na stravu a další výdaje dle 
uvážení rodičů). 
Podrobnější informace o programu zájezdu, možnostech stravování a mnohém dalším budou 
dodány v následujícím týdnu. 
 
                                                                S pozdravem Štěpánka Rejnartová, vyučující ANJ 
      Email: stepanka.rejnartova@pslib.cz 
      Telefon: +420 485 100 113 linka:124 
 
Pokud máte zájem o tento zájezd, vyplňte prosím tuto návratku do 15.10. 2019: 
 
 
.............................................................................................................................................. 
 
 
 
Mám zájem, aby se má dcera, syn..........................................................., 
třída:…………………zúčastnil /a/ zájezdu do Velké Británie ve stanoveném termínu. 
 
 
 
datum:……………………….   podpis rodičů:……………………………………. 

 
 
 

 
 

 


